
7 oz skleněná nádoba s květinovým vzorem velkoobchod
Sunny Glass může nejen provádět objednávky OEM / ODM, ale také pomáhat mnoha značkám od konceptuálního designu po
skutečné produkty.

Sunny Glassware se v posledních 10 letech zaměřuje na luxusní voňavé produkty a je dodavatelem 80% značek vůní ve
Spojených státech.
 
Oceněný tým designérů získal důvěru mnoha upscale značek, jako je NEST Fragrance. Talentovaný designérský tým nemá v
Číně obdoby.

 

Vlastnosti této nádoby na svíčky s víčky

1. skleněná nádoba s lotosovým vzorem
2. skleněné víko se vzorem lotosu
3. Stříkání černé barvy s božskými tečkami na svícny a víčka

4. Vlastní vzory a dekorace jsou vítány.
 
 











 
 
 



Životní scéna

. Káva nebo bar

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Dárek pro milence

. Každá renovace

Zakoupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1 800 metrů čtverečních v Shenzhenu.



Ukázkový displej místnosti
Meiyang Glass poskytuje více než jenShenzhenská vzorkovna má 5000 kusůŠiroká škála možností. Získal velkou kartu
Hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Obrázek je následujícíJen část našeho designového svícenVítejte
v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete svého oblíbeného, přinese vám spoustu překvapení, protože v Číně je těžké najít
takového dalšího dodavatele.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Náš certifikát

ASTM ISO9001-2015
Zelená a sociální
odpovědnost
Polidyho prohlášení



Níže jsou obrázky hlavních online transakcí. Další informace o výrobě najdete na adrese: Prohlídka
továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


Další videa
Vlastnosti svíceného lisovaného skleněného stroje
Open Machine Machine-Pressed Craft se obvykle používá k výrobě svícnů s následujícími vlastnostmi: horní průměr je nižší
než spodní
. Hromadná výroba s vysokým MOQ
. Reliéfní vzor na vnější stěně
. Maximum - Minimální tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tenčí tloušťka: 4 ~ 30 mm
. Nízké náklady na model na vnější stěně.
 

Metoda aplikace
1. Používejte jej pod vedením dospělé osoby
2. Před použitím opláchněte vodou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skla, zkuste odstranit spodní část skla nebo rukojeť

Opatření
Pivo, víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nemusí být příliš plné
2. Aby nedošlo k poranění rukou vašeho dítěte, držte je mimo dosah.
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silných nárazů
4. Neplatí pro mikrovlnné trouby
5. Abyste zabránili jeho prasknutí, nedávejte jej přímo do ohně.
 
Více Sklenice na svíčku Nebo jakékoli sklo,
Navštivte prosím náš web: Http://www.candleholdermanufacturer.com/
Nebo vám zde můžeme pomoci lépe nám porozumět: FAQ

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html

